
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 048/2023

Nomeia servidor ocupante de cargo comissionado que específica e
dá outras providências.
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE
LAURENTINO CRUZ no uso das atribuições legais, especialmente
as dispostas no art. 44, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e art.
14, inciso XXXII, do Novo Regimento Interno,
 
 RESOLVE:
 
Art.  1° -  NOMEAR, o SR. EDGAR LUCAS DE LIMA JUNIOR,
Contador, CRC/RN 014108/O-2, brasileiro, ao cargo em comissão
de Controlador Geral do Controle Interno da Câmara Municipal de
Tenente  Laurentino  Cruz/RN,  em  conformidade  com  a  Lei
Municipal  n°  305,  de  17  de  setembro  de  2015,  e  alterações
posteriores,  que dispõe sobre o Sistema de Controle Interno da
Câmara.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 16 de  de Setembro 2023.
Publique-se. Cumpra-se.

Tenente Laurentino Cruz/RN, em 13 de Setembro de 2023.
 

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 77607632

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/09/2023.
EDIÇÃO 1738. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


